
1.41 M A Tic, 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES :Th6.÷ 

0 	
? 	

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 	TRG DOSITEJA OBRADOVIcA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

14;1 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
1%9 

PIB 101635863 MB 08104620 
vi s PA/  

Broj: 0601-49/10-94 
Datum: 28.10.2016. 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa '61anom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - toneri, 
ketrid2i i riboni, po partijama, za potrebe Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, 28.10.2016. 
godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke-toneri, ketrid2i i riboni, po partijama, 30125110 toneri za 
laserske stampace i telefaks marine za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu 
javnih nabavki i internet stranici Naraioca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljOenja okvirnog 
sporazuma, sa dva dobavlja6a za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 2 - Toneri i ink-jet ketrid2i za LEXMARK gtampa'6e: 
1.. A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32, PI13: 100001716 Mati6ni broj 07024592 

Naziv dobra, koli6ina i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
fedinfena 
cena bez 
PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima  

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 2- Toneri i ink-jet ketridii za LEXMARK gtampate 

2 Lexmark C540n Black C540A1KG 04 1 5.217,00 20 1.043,40 6.260,40 
3 Lexmark C540n cyan C540A1CG 04 1 6.178,00 20 1.235,60 7.413,60 
4 Lexmark C540n magenta 

C540A1MG 
04 1 6.178,00 20 

1.235,60 7.413,60 
5 Lexmark C540n yellow C540A1YG 04 1 6.178,00 20 1.235,60 7.413,60 

37 Lexmark T650 T650A11E 06 2 17.483,00 20 6.993,20 41.959,20 
6 Lexmark C544dn black (6000 str.) 

C544X1 KG 
06 5 17.434,00 20 

17.434,00 104.604,00 
8 Lexmark C544dn magenta (4000 

str.) C544X1MG 
06 2 16.473,00 20 

6.589,20 39.535,20 
9 Lexmark C544dn yellow (4000 str.) 

C544X1YG 
06 2 16.473,00 20 

6.589,20 39.535,20 
27 Lexmark E230 / E232 12A8400 04 3 6.178,00 20 3.706,80 22.240,80 
29 Lexmark E260dn / E360dn 

E260A1 1 E 
06 2 7.139,00 20 

2.855,60 17.133,60 



UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
	

244.591,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 
	 293.509,20 

Obrazlo2enje 
1. Narueilac je dana 04.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/10-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-49/10-3 od 04.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.06.2016. godine, Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajud lzve§taj, broj 0601-49/10-42 od 27.06.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvegtaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 'elanom 107. stay 3. Zakona, donese odluka 
da se: 

- za partiju broj 2 - Toneri za ink-jet ketriai za LEXMARK §tampge, okvirni sporazum dodeli: 
1. A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32 
2. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenaeka 13 

sto je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/10-52, dana 05.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 2 - Toneri za ink-jet ketriai za LEXMARK 'gtampaee: 

1. A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32 
2. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenaeka 13 

4. Konatno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlOenja, Komisija za javnu nabavku toneri, 
ketriai i riboni, po partijama za potrebe Prirodno-matematrekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno 
odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila 
je da se dodeli ugovor / izda narudThenica: 
- za partiju broj 2 - Toneri za ink-jet ketrid2i za LEXMARK §tampaee: 

1. A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32 

sto je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na Internet stranici Narudoca u roku od 3 (tri) dana 
od dana donoknja odluke. 
POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , u 
roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

- 	' 1, 	ei 4. .4,  4 ' 1  •. 	'•••.x 	• 
pEkAN • 

Prirodno-matematielog fakulteta 

9 1" r!. • " 

Dr Milica Pavkov Hrvojevie, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

